

2007-04-01

Till verkställande direktören

Ändring i Stockholmsbörsens regler rörande offentligt erbjudande om aktieförvärv (2006-07-01)

Den 1 juli 2006 trädde den nya lagen om offentliga uppköpserbjudanden på aktiemarknaden i kraft. Enligt lagen ska den som lämnar ett uppköpserbjudande åta sig att följa marknadsplatsens regler om sådana erbjudanden. Mot denna bakgrund tog Stockholmsbörsen fram ett nytt regelverk, baserat på de gamla reglerna utgivna av Näringslivets Börskommitté, som gäller från och med den 1 juli 2006.

I reglerna bilaga rörande erbjudandehandlingens innehåll, punkt 9, finns ett avsnitt rörande revisorernas granskningsberättelser. Detta avsnitt har nu omarbetats, inklusive detaljanvisningarna, med syfte att förtydliga tolkningen av innehållet.

Stockholmsbörsen har därför efter samråd med Aktiemarknadsbolagens Förening beslutat att ta bort nuvarande bestämmelser i punkten 9 och ersätta dem med nya som bifogas detta brev.

De nu beslutade bestämmelserna träder i kraft den 1 maj 2007.

Med vänlig hälsning
Stockholmsbörsen AB

Torsten Örtengren
Chef Notering och bolagsövervakning

Nils Liliedahl
Specialist, bolagsövervakning

BILAGA

9 Revisorernas granskning av erbjudandehandlingen

Allmänna anvisningar

Om budgivaren är en juridisk person skall dennes revisor granska relevanta delar av erbjudandehandlingen och avge en berättelse häröver. Granskningen och berättelsen skall följa gällande regler och praxis.

Relevanta delar av beskrivningen av målbolaget skall (vid såväl kontant- som aktieerbjudanden) granskas av målbolagets revisor, om målbolagets styrelse medverkat vid beskrivningen av målbolaget. En granskningsberättelse skall avges.

Revisorernas granskningsberättelser skall tas in i erbjudandehandlingen.

Detaljanvisningar

För bolag med hemvist inom EES gäller respektive hemlands regler och praxis. För bolag utanför EES gäller EU-standard. Med relevanta delar av erbjudandehandlingen avses finansiell information som är kopplad till budgivare respektive målbolag.

Är budgivaren en svensk juridisk person aktualiseras FARs regler och praxis för granskning och avgivande av berättelser av aktuellt slag.

Om erbjudandehandlingen upprättats i samråd med målbolagets styrelse skall budgivarens revisor granska och lämna en berättelse rörande budgivarens historiska finansiella information och i förekommande fall, redovisningen av den tilltänkta sammanslagna verksamheten (den s k proformaredovisningen).

Dessutom skall målbolagets revisor, när historisk finansiell information rörande målbolaget inkluderats i erbjudandehandlingen, granska och lämna en berättelse över denna information. Med historisk finansiell information avses i detta fall reviderad finansiell information för hela räkenskapsår.

Vid kontantbud innehåller erbjudandehandlingen i stort sett endast uppgifter rörande målbolaget. I detta fall utförs därför granskningen endast av målbolagets revisor.

I de fall målbolagets styrelse inte vill medverka vid erbjudandehandlingens upprättande kan målbolagets revisor inte delta i granskningen. I så fall skall det lämnas upplysning om detta i erbjudandehandlingen och det skall också framgå att uppgifterna om målbolaget endast grundas på offentliggjord information.

Om målbolagets styrelse ger dess revisor i uppdrag att medge publicering i erbjudandehandlingen av revisionsberättelser avseende historisk finansiell information i form av kompletta årsredovisningar för målbolaget, skall målbolagets revisor lämna sådant medgivande skriftligen.